CONTRAPRESTACIÓN Y FORMA DE PAGO. - EL CLIENTE pagará a LOS 
PRESTADORES por la prestación de los servicios objeto del presente contrato las 
siguientes cantidades: 

Prestador 
Cesar Ulises Elías Ogaz 
Imeanticipa Sociedad 
Cooperativa de Servicios 

Monto incluyendo IVA 
1,500,000.00

1,500,000.00 

Letra 
Un millón quinientos mil 
pesos 00/100 MXN 
Un millón quinientos mil 
pesos 00/100 MXN 

Las cantidades referidas en el párrafo precedente, será cubierta el 30% a la firma de
presente contrato sujeto a que se hayan recibido en su totalidad el fondeo pactado con
el Gobierno del Estado de Chihuahua, 30% mediante la entrega del reporte final de la